Macedonia 3, 15; 6, 16; 7, 10; 10, 6; 25, 14

Maeotis 4, 17 mæotis palindus 19, 9

Mallus 8, 9 Malloni 10, 5

Maracunda quæ Sogdiania est regia 19, 7; 20, 6; 23, 14;
21, 1 arx Maracundæ 20, 19

Mardi 17, 4 et 5; 21, 5

Maronia 5, 8

Maasagetæ 23, 15

Mazaces satrapa 11, 13

Mazacæ 12, 18

Media 15, 11; 16, 6 et 11 Medi 21, 10 medica ami-
cita 10, 4

Medium 28, 20 et 21

Memphis 11, 13 et 15; 12, 14

Melana amnis 5, 8

Mithridates 6, 9

Moesi 4, 18

Musicam gens 27, 5

Neon 27, 20

Neptunus 27, 16

Nicæa oppidum 25, 6

Nilus 11, 13

Oceanus 26, 16; 27, 13 et 17; 27, 21

Olympias 3, 12 cf. 5, 6

Onomarchus 27, 20

Orbelus mons 4, 15

Orpheus musicus 5, 1

Oxus flumen 17, 23; 18, 7; 23, 9 aliens Oxi amnis
18, 15

Oxyartes 24, 13 et 20 *Oxyartæ regis affectus 24, 11

Paeones 14, 5 et 8; cf. 14, 11

- Palaestina 10, 21
 Pamphylia 7, 6
 Parapamisidarum regiones 25, 6
 Parmenion 5, 11; 8, 4; 10, 14 *et* 15; 13, 20; 14, 24 *et*
 25; 15, 5
 *Parthyaei 17, 9
 Pausanias 3, 14
 Pecunia regiones 27, 5
 Peloponnesus 3, 15; 5, 3 Peloponneses uires 4, 14
 Pelusium 11, 12
 Perge Pamphyiae 7, 6
 Persa 5, 11; 9, 7 Persae 2, 7; 3, 16; 6, 15 *et* 19; 7, 3;
 8, 14 *et* 27; 9, 21; 11, 23; 13, 13. 17, 23; 14, 10.
 13, 25; 15, 9; 16, 1; 26, 17 persica expeditio 1, 2
 quicquid est persicum 25, 15 Persarum omne
 regnum 15, 17 persica multitudo 14, 21 naualia
 9, 16 persicarum opum conditorum 9, 26
 persici montes 15, 24
 *Persagadae 16, 2
 Peucestes 28, 7
 Pharasimenes Chorasmiorum rex 23, 6
 Phaselis 7, 1
 Philippi, urbe philippea 4, 16
 Philippus 3, 13 *et* 14; 7, 4; 21, 7 *et* 19
 Philippus medicus 8, 3 *et* 4
 Phoenice 9, 16 Phoenices 10, 4
 Phrataphernes satrapa 16, 21
 Phrygia 7, 1 *et* 10
 Pinara annis 8, 28
 Pisidia 7, 8
 *Pithon 23, 16
 *Polytmetus amnis 20, 21; 21, 3
 Gnaeus Pompeius 2, 11
 Porus Indiae potens 26, 20
 Pylae fauces montium persicorum 15, 24
 Pylae caspiae 16, 9
 Ptolemaeus Lagi 19, 1; 22, 15; 28, 8
 Rhodii 10, 5
 romana arma 2, 8 romana ciuitas 2, 9 romana
 salus 3, 10
- Roxane 24, 12
 rubrum mare 17, 20
 Saglassus 7, 9
 Sagaris 7, 10
 Sardes 6, 18
 Satibarzanes Ariorum satrapa 17, 13 *et* 15
 Scythae 14, 3 *et* 11; 20, 7, 11, 21 Abii Scythae 19, 15
 Scythae equites 13, 24 scythica legatio 22, 19
 scythicae Vnimammiae 23, 7
 Side 7, 7
 Sidon 10, 3
 Sogdiani 19, 7; 20, 20; 23, 9 *et* 16 Sogdianorum
 plebs 23, 24
 Sostratus Amyntae 22, 12
 Spartani qui Darri amicitiam petierant 17, 7 Spartanorum
 legati 9, 27
 Spitamenes 21, 2; 23, 15 *et* 19
 Spithridates 6, 11
 Strymon 5, 6
 Susa 15, 11 *et* 18 Susia ciuitas 17, 10
 Syria 9, 16 *Syra nates 22, 14
 Tanais 19, 8, 9, 18; 20, 7 *et* 12
 Tarsus Ciliciae 7, 12 *et* 16
 Taurus 7, 12; 17, 25; 25, 4
 Taxiles 25, 7
 Terentius Varro 2, 11; *cf.* 2, 15
 *Thapsacus 12, 18
 Thebae boeotiae 4, 19 Thebanorum legati 9, 27
 thessali equites 8, 27
 Thraces 4, 15
 Tigris 12, 21; 15, 19
 Tyrus 9, 28; 10, 1 (?) *et* 9; 12, 17
 Varro u. Terentius
 Vnimammiae scythicae 23, 7
 Vxii 15, 19, 21, 23
 Xazacerta in Hyrcania 16, 23; 17, 9 *et* 16
 Xersis thesauri 16, 3 Xersis iniuria 16, 4